MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

RESOLUÇÃO Nº. 25 DO CONSELHO SUPERIOR,
DE 10 DE OUTUBRO DE 2016.

A Presidente do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano, no uso de suas atribuições legais,

conforme Portaria n° 860, de 06/10/2016, publicada no Diário Oficial da União em

10/10/2016, RESOLVE, ´´ad referendum``.

Art.  1º  APROVAR o  Regimento  Interno  do  Comitê  Gestor  de  Tecnologia  da

Informação  (CGTI)  no  âmbito  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Sertão Pernambucano (IF Sertão-PE).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor a partir da data da sua publicação.

PUBLICADO NO SITE INSTITUCIONAL EM: 10/10/2016

R. Cel Amorim, nº 76 – Centro CEP 56302-320. Petrolina-PE.
Tel: (87) 2101-2350  E-mail: reitoria@ifsertao-pe.edu.br